MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EDITAL Nº 003/2020

DE 08 DE ABRIL DE 2020

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento

dos interessados, em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014, e

Decreto 009/2017, de 07.02.2017, a homologação e o resultado final referente ao

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2020, conforme segue:

A proposta única classificada definitiva da OSC:

ASSOCIAÇÃO DOS UNIVERSITÁRIOS OURENSES- ASSUOURO

CNPJ nº. 07.862.143/0001-51
Com sede na Rua Sergio Cirino dos Santos, nº 267

Centro
São José do Ouro

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 08 DE ABRIL DE 2020.

Antonio José Bianchin

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 08 DE ABRIL DE 2020

      Zeferino Marcante

Sec. Geral da Administração